

Lean Technologies IVS

Frederiksberggade 15, 3
1459 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Giedrius Staimantis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lean Technologies IVS
Frederiksberggade 15, 3
1459 København K

Telefonnummer: 36996862

e-mailadresse: gst@leantech.pro

CVR-nr: 37301248

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 1. januar – 31. december 2017 for Lean Technologies IVS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse, idet der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

København, den 31/05/2018

Direktion

Giedrius Steimantas
Direktør

Nikita Shilenok
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der foretages fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive IT-konsulent virksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. – 364.148, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -361.894. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Lean Technologies IVS for perioden 1.1 – 31.12.2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. Resultatopgørelsen Nettoomsætning Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen er efter årsregnskabslovens § 32 sammendraget i regnskabsposten "Bruttofortjeneste" sammen med vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v. Finansielle poster Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de 6 acontoskatteordningen m.v. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Skat af årets resultat Se "Skyldig skat og udskudt skat". Balancen Finansielle anlægsaktiver Deposita måles til nominel værdi. Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og – forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %. Gældsforpligtelser Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning			945.632
Eksterne omkostninger			-197.695
Bruttoresultat		573.862	747.937
Personaleomkostninger		-797.886	-745.499
Resultat af ordinær primær drift		-224.024	2.438
Andre finansielle indtægter			12.011
Øvrige finansielle omkostninger	1	-124	-11.562
Ordinært resultat før skat		-224.148	2.887
Skat af årets resultat			-635
Årets resultat		-224.148	2.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-224.148	2.252
I alt		-224.148	2.252

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		66.512	
Materielle anlægsaktiver i alt		66.512	
Anlægsaktiver i alt		66.512	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.008	226.863
Andre tilgodehavender	2	116.768	8.800
Tilgodehavender i alt		265.776	235.663
Likvide beholdninger		35.046	120.418
Omsætningsaktiver i alt		300.822	356.081
Aktiver i alt		367.334	356.081

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-241.896	2.252
Egenkapital i alt		-241.894	2.254
Gæld til banker		100.222	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.323	54.214
Skyldig selskabsskat		635	635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	354.048	298.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.228	353.827
Gældsforpligtelser i alt		609.228	353.827
Passiver i alt		367.334	356.081

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Valutakurs diff, debitorer tab = 124 kr

2. Andre tilgodehavender

Omsætningsaktiver Systems Development 120.000 11 Andre tilgodehavender 8.800 Udskudt
skatteaktiv -15.340 Periodeafgrænsninger 3.309 I alt 116769
afrunding 1 kr, 116768

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld

Skyldige omkostninger 57.377 Skyldige medarbejderudlæg 14.445 Mellemlægning med
anpartshaver 4.676
I alt 76.498

Anden gæld

Skyldig A-skat, personale 59.380 Skyldig ATP 1.860 Skyldige feriepenge & SH 1.004 Skyldig
AM-bidrag 25.237 Skyldige lønninger 816 Hensat feriepengeforpligtigelse 71.875
I alt 160.172

Moms Salgsmoms 471.275 Købsmoms -401.668 Varekøb EU og 3. land 13.878 Ydelseskøb
280.785 Betalt moms -246.892 12
Moms i alt 117.379

Andet gæld i alt = 354.049

Afrunding 1 kr 354.048